
Mother’s Day Breakfast
     T H E  F U L L  E N G L I S H  14.95

t wo pork  sausages ,  t wo gr i l led bacon,  f ie ld
mushroom,  tomato,  toas ted b loomer ,

Heinz baked beans  and eggs  your  way
add black pudding  1

         V E G A N  B R E A K F A S T  (vg)  13.95

gar l ic  roas ted f ie ld  mushroom,  roas ted tomato,
Heinz baked beans ,  min i  ros t i s ,  sc rambled to fu ,

smashed avocado and toas ted b loomer

make i t  veggie switch your tofu for  t wo eggs
cooked how you l ike  

P O A C H E D  E G G S ,  S M A S H E D
        AV O C A D O  &  C H I L L I  (v )  10.95

on sourdough

add hal loumi  and hot  honey  (v )  2.95

add cr i spy s t reaky bacon  3.45

add Scot t i sh  smoked salmon  5.45  

      S C O T T I S H  S M O K E D  S A L M O N  14.95

scrambled eggs ,  toas ted b loomer

C H A R G R I L L E D  B L A C K  A N G U S
         R U M P  S T E A K  &  E G G S  (g f )  18.25

gar l ic  g lazed f ie ld  mushroom,  roas ted tomato,
min i  ros t i s  and eggs  your  way

S A U S A G E  O R
    B A C O N  S A N D W I C H  6.95

toas ted sof t  bun

     B R E A K F A S T  S A N D W I C H  9.95

cr i spy bacon,  sausage & f r ied egg
in  a  toas ted bun

G R I L L E D  B A C O N
    &  M AT U R E  C H E D D A R  O AT C A K E S  8.95

wi th  roas ted tomato & baked beans

     M I N I  E N G L I S H  B R E A K F A S T  10.95

gr i l led bacon,  pork  sausage,
Heinz baked beans ,  f r ied hens’  egg

and toas ted b loomer

     P A N C A K E S  4.95

wi th  a  choice of :
Maple syrup & s t reaky bacon

Biscof f  crumb & sauce (V)
Oreo pieces  & chocolate  sauce (V)

kids

B U T T E R M I L K  P A N C A K E S
3 for  8 .95 | 5 for  12.95

+ streaky bacon & maple  syrup

+ Biscof f  sauce,  vani l la  Chant i l ly,
s t rawberr ies  & B iscof f  crumb (V)

+ Oreo crumb,  vani l la  Chant i l ly,
s t rawberr ies  & chocolate  sauce (V)
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An optional 7.5% service charge will be added to your bill. 
This is split equally between all team members.
If you would like it removing please speak to your server.

FOOD ALLERGY NOTICE
Our kitchens handle a wide range of allergens, so we can’t guarantee any
of our food is completely allergen-free, including ingredients like tree nuts.
Not all dish ingredients are listed on the menu, and recipes may change
from time to time. If you have an allergy or dietary requirement,
please speak to a member of the team before placing your order.
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